
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:30:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 1673

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/12/2022 13:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO
ATRAVÉS DO INSTITUTO AVANÇA SÃO PAULO – AVANÇA SP, NA MODALIDADE DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO, COM BASE LEGAL NO ARTIGO 24, INCISO XIII, DA LEI 8.666-93, A SEREM
UTILIZADOS PELA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO
ATRAVÉS DO INSTITUTO AVANÇA SÃO PAULO – AVANÇA SP, NA MODALIDADE DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-concurso-publico-atraves-do-instituto-avanca-sao-paulo-avanca-sp-na-modalidade-de-dispensa-de-licitacao-com-base-legal-no-artigo-24-inciso-xiii-da-lei-8666-93-a-serem-utilizados-pela-prefeitura-do-municipio-de-sao-miguel-arcanjo/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49626a21dfb89a7bb5063878977dfff8.pdf

